PAGE

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»_________2022                                                                           №_____

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

от 12.12.2017 №1198
«Об утверждении проектов

организации дорожного движения

в городе Ханты-Мансийске»
В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 12.12.2017 №1198 «Об утверждении проектов организации дорожного движения в городе Ханты-Мансийске» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1.В преамбуле постановления слова «приказом Минтранса России от 17.03.2015 №43 «Об утверждении правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения» заменить словами «приказом Минтранса России от 30.07.2020 №274 «Об утверждении правил подготовки документации по организации дорожного движения».

 1.2.Пункт 7 постановления изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска

     М.П. Ряшин
Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от______________ №_____
Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 12.12.2017 №1198 «Об утверждении проектов организации дорожного
движения в городе Ханты-Мансийске»
(далее - постановление)
Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции «Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Хромченко Д.В., заместителя Главы города Ханты-Мансийска, директора Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска Волчкова С.А.».